Miejsce Numer startowy Nazwisko i imie
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40
5
44
19
18
42
17
47
43
39
46
12
30
7
10

Kukla Zuzanna
Gotgb Izabela
Sulowska tucja
Zbylut Maja
Lechowicz Amelia
Pieprzycka Lena
Staszczyk Nikola
Gasior Lena
Bogacz Nikola
Tyka Liliana
Gajda Wiktoria
Zawadzka Daria
Jac Lena
Wardzata Joanna
Bielak Zoja
Gorska Natalia

Szkoly Podstawowe Karabin Dziewczyny

Szkota

SP 24 Tarnow
SP 14 Tarnow
SP 24 Tarnow
SP 14 Tarnow
SP 24 Tarnéw
SP 24 Tarnéw
SP 14 Tarnéw
SP 24 Tarnéw
SP 14 Tarnéw
SP 14 Tarnéw
SP 14 Tarnéw
SP 14 Tarnow
SP 24 Tarnéw
SP 14 Tarnéw
SP 24 Tarnéw
SP 24 Tarnéw

Rundal Runda2 Runda3 Runda4 Runda5 Runda6 RUNajgorsza Runda Suma Wynik bez najgorszej rundy

178
181
177
176
170
175
170
167
169
157
156
137
114
123
115
95

179
172
165
178
173
176
163
172
164
164
166
155
129
129
121
0

179
175
178
172
181
169
181
166
0
163
157
165
150
0
125
0

178
172
165
172
170
169
163
166

0
157
156
137
114

0
115

0

536
528
520
526
524
520
514
505
333
484
479
457
393
252
361

95

358
356
355
354
354
351
351
339
333
327
323
320
279
252
246

95



Miejsce Numer startow' Nazwisko i imie

1

© 0N O O WN

PR R R R Rk PR R
© o/N oM~ WIN RO

20
3
1

25
4
8

31

22

27
9

36
2

23

29

34

37

26

13

14

Erazmus Maciej

Winiarski Sebastian

Stolarczyk Piotr
Habel Gabriel
Burnat Tobiasz
Kosciotek Artur
Jamro Franciszek
Cierpich Nikodem
Natkaniec Mikotaj
Biatas Krystian
Marszatek Oskar
Holik Wojciech
Ziejka Nikodem
Wantuch Jakub
Zelazo Jakub
Mitera Wiktor
Janiczek Mitosz
Kapecki Barttomiej
Tomczuk Roman

Szkota
SP 24 Tarnow

Szkoly Podstawowe Karabin Chtopcy

Rundal Runda2 Runda3 Runda4 Runda5 Runda6 RtNajgorsza Runda Suma

190

UKS Dragon Mokrzyska 181

SP Rzuchowa
SP 14 Tarnéw
SP Pawezow

SP 24 Tarnéw
SP 14 Tarnéw
SP 14 Tarnéw
SP 14 Tarnéw
SP 24 Tarnéw
SP 14 Tarnéw

184
179
179
150
162
152
151
151
166

UKS Dragon Mokrzyska 162

SP 14 Tarnéw
SP 14 Tarnéw
SP 14 Tarnéw
SP 14 Tarnéw
SP 14 Tarnéw
SP 24 Tarnéw
SP 24 Tarnéw

143
147
148
142
158
144
146

190
179
174
175
169
174
170
166
160
153
155
155
160
156
142
127
0
158
128

186
183
173
172
174
168
165
164
168
173
157
0
154
153
155
161
144
141
155

186
179
173
172
169
150
162
152
151
151
155

0
143
147
142
127

0
141
128

566
543
531
526
522
492
497
482
479
477
478
317
457
456
445
430
302
443
429

Wynik bez najgorszej rundy
380
364
358
354
353
342
335
330
328
326
323
317
314
309
303
303
302
302
301



Szkotly PodstawowePistolet Dziewczyny

Miejsce Numer startowy Nazwisko iimi¢ Szkota Rundal Runda2 Runda3 Runda4 Runda5 Runda6 RtNajgorszaRunda Suma Wynik bez najgorszej rundy
1 16 Sory$ Emilia SP 24 Tarnow 87 118 94 87 299 212
2 41 Maslanka Maja SP 14 Tarnow 108 95 85 85 288 203
3 0 0 0
4 0 0 0



Szkoty PodstawowePistolet Chiopcy

Miejsce Numer startowy Nazwisko i imie Szkota Rundal Runda2 Runda3 Runda4 Runda5 Runda6 RuLNajgorsza Runda Suma Wynik bez najgorszej rundy
1 38 Nowak Oskar SP 14 Tarnéw 76 103 66 66 245 179
2 0 0 0

3 0 0 0



Szkoly - klasyfikacja chipocow

Miejsce Szkota

1
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SP 14 Tarnéw

SP 24 Tarnéw

UKS Dragon Mokrzyska
SP Rzuchowa

SP Pawezéw

1 KPN
526
566
546
531
522

2 KPN
504
498
317

0
0

3 KPN
496
476
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PPN
245

O O O o

Wynik
1771
1540

863
531
522



Szkoly - klasyfikacja dziewczat

Miejsce Szkota 1 KPN 2 KPN 3 KPN PPN Wynik
2 SP 24 Tarnow 538 530 528 299 1856
1 SP 14 Tarnéw 540 523 505 288 1895



